
平成２８年１２月１２日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002118 入札日時 平成28年12月12日　　午前09時00分

２８災４０号市道ねこ池線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　入谷　地内

期間 平成28年12月13日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1                   欠席

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之2         \3,220,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \3,250,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \3,250,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之5         \3,200,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱中村組　代表取締役　中村　義之

（２）落札額 （税抜）         \3,200,000

（税込）         \3,456,000 うち消費税相当額           \256,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,271,000

（税込）         \3,532,680 うち消費税相当額           \261,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002119 入札日時 平成28年12月12日　　午前09時05分

情報セキュリティ強化対策業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市福野庁舎ほか

履行期限 平成28年12月13日　から　平成29年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

東電池㈱　北陸支店　支店長　中野　一1                   辞退

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　牧野　賢藏

2        \16,500,000                   

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

3        \12,900,000                                     落札

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　花川　
靖司

4                   辞退

富士通㈱　富山支店　支店長　長坂　真樹夫5        \17,000,000                   

富士通ネットワークソリューションズ㈱　富山
営業所　所長　渡邉　卓也

6                   辞退

三谷産業㈱　情報システム事業部　北陸営業部
　部長　柞山　幸宏

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役　成川　和彦

（２）落札額 （税抜）        \12,900,000

（税込）        \13,932,000 うち消費税相当額         \1,032,000

（３）予定価格 （税抜）        \17,170,000

（税込）        \18,543,600 うち消費税相当額         \1,373,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002103 入札日時 平成28年12月12日　　午前09時10分

南砺市地域公共保守用Ｌ３スイッチ購入
件名

納入場所 南砺市役所地方創生推進課

納入期限 平成29年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

東電池㈱　北陸支店　支店長　中野　一1                   辞退

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志2         \4,500,000                   

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　牧野　賢藏

3                   辞退

クオリカ㈱　ＭＡ事業本部　営業統括部　部長
　小島　勲

4                   辞退

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

5         \3,180,000                   

富士ゼロックス北陸㈱　･　富山支店長　山田
　博

6         \2,993,100                                     落札

山本紙茶店　山本　均7         \4,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士ゼロックス北陸㈱　･　富山支店長　山田　博

（２）落札額 （税抜）         \2,993,100

（税込）         \3,232,548 うち消費税相当額           \239,448

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

3


